înaintarea unui proiect către Oficiul Național pentru Implementarea Pproiectelor de 

Mediu, privind elaborarea proiectului tehnic pentru restaurarea bazinului acvatic 

„Ochi”. 

2. Se aprobă depunerea proiectului spre finanțare la ONIPM privind elaborarea 

proiectului tehnic de restaurare a bazinului acvatic „Ochi” în sumă de 250 000 (două 

sute cincizeci de mii) lei. 

3. Se aprobă alocarea contribuției la elaborarea proiectul de restaurare a bazinului acvatic 

„Ochi”,  în cuantum de 20% din valoarea investiției. 

4. Prezenta decizie întră în vigoare la data publicării în Registrul de Stat. 

5.

[...]

XV din 16.10.2003 privind finanţele publice locale şi avizul pozitiv al comisiilor consultative de 

specialitate, Consiliul comunal Larga, 

DECIDE: 

1. Se aprobă construcția unui limitator de viteză pe strada „Lărgii” din satul Larga, în 

valoare de 26 558 (douăzeci și șase mii cinci sute cincizeci și opt) lei. 

2. Indicatoarele corespunzătoare referente la limitatorul de viteză vor fi procurate de 

Primăriea comunei Larga și instalate de către voluntarii PSPV din Larga. 

3. Cheltuielile pentru înplementarea prezentei decizii vor fi alocate din bugetul Primăriei